5

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   14.11.2022                                                                                № 27
О назначении старосты д. Воскресенское
В соответствии с частью 2 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о старосте населенного пункта в муниципальном образовании Небыловское Юрьев-Польского района, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское от 20.12.2019 № 41, Уставом муниципального образования Небыловское, по представлению схода граждан деревни Воскресенское из числа лиц, проживающих на территории данного сельского населенного пункта и обладающих активным избирательным правом, Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское  р е ш и л:
1. Назначить старостой деревни Воскресенское муниципального образования Небыловское (сельское поселение) Юрьев-Польского района Владимирской области  Мокичеву Ольгу Федоровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Небыловское                                                                                       Н. М. Бессонова